
Poptávka 

PŘÍSLUŠENSVÍ ODPÍNAČŮ
Příslušenství odpínačů SOCOMEC

26995042 
Přímá páka SIRCO 125 až 160 A černá

Modulární rozšíření až na 8 pólů
Variabilní ovládání
Kompatibilita s montáží v různých konfiguracích

POPIS PRODUKTU

Příslušenství pro odpínače SIRCO M od SOCOMEC nabízí modulární komponenty, které umožňují přizpůsobit výkon a konfiguraci podle specifických
potřeb. Sady příslušenství umožňují rozšíření standardních manuálních odpínačů ze 3 pólů až na až 8 pólů a sestavení 4-pólových přepínačů pro přepínání
mezi zdroji napájení.
Díky možnosti různého ovládání (zvenčí, ze strany, zepředu či pomocí externí páky na dveřích), je instalace přívětivá pro údržbu i obsluhu provozů.
Příslušenství je kompatibilní s montáží na DIN lištu, přístrojovou desku nebo dveře rozvaděče (vyžadován 45 mm výřez), což zaručuje maximální
flexibilitu v konstrukci elektrických rozvaděčů.
 
Tyto doplňky jsou plně v souladu s mezinárodními normami IEC 60947‑3, UL 508, UL 98 a podporují výrobu spolehlivých a bezpečných elektroinstalací pro
průmysl, datová centra, solární aplikace nebo infrastrukturu budov. Tento doplňkový sortiment zajišťuje, že SIRCO M zůstává nejuniverzálnějším a nejlépe
přizpůsobitelným manuálním odpínačem na trhu.


	PŘÍSLUŠENSVÍ ODPÍNAČŮ
	Příslušenství odpínačů SOCOMEC
	26995042  Přímá páka SIRCO 125 až 160 A černá

	POPIS PRODUKTU


